
                                                                                                                  

UCHWAŁA Nr LXXV/404/2023
RADY GMINY WIERZBICA
z dnia  14  marca 2023 roku

uchylająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 poz. 40) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/200/2012 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 listopada 2012
roku w sprawie sprzedaży lokali komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 
 Przewodniczący       

Rady Gminy         
/-/ Karol Lech        


